
OBJEDNÁVKA číslo:42/46/456/2016-5810

DODAVATEL 
ACTIVA spol.s.rfo.
Veselská 686 
190 00 Praha 9 - Letňany

Zastoupený
" — 4-------UDA7P4/r
iHgr. AmuMcm DRw/ii-m

IČO; 48111198

Na základě kupní smlouvy číslo : 155610075 ze dne 19.2.2015 u Vás objednáváme :

OBJEDNATEL
Česká Republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1. 160 00 Praha 6 
IČO: 60162694 
DIČ : CZ60162694

Jejímž jménem jedná ředitel Agentury služeb
1T»« "O ?«?»,»* IŠfcnt? V TTPTT

I\žtUUV ičtll

Agentura služeb
Generála Píky 1,161 05 Praha 6

Materiál dle přílohy č. 42/46/456/A/2Q16-5810 
Materiál dle přílohy č. 42/46/456/B/2016-5810

Cena za objednávku včetně DPH: 536 463,00Kě

Za objednatele vyřizuje 

Fakturu s jedním opisem zasílejte na adresu objednatele.

V

„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručeni za daň podle §109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona. “ .

Praze dne :

Obj. akceptována dne: -M.l&Jb



VýdeiDj: ACTfVA spol.AL. P-íitotia k ttbj.c, 42/46/456/A/2016-5810

0040/59001X30 Versatllks 5900 - kovové KS 1 0104620000690 45,68 KČ 54,55 Kř SO 2 254,00 Kč 2 727,34 KČ 513900109 358100000000832 Odrážek Idě

0062/2754100 Zvýraz.Stabifo SWING COOL - {4 ks) BAL 4 0104610000907 92,92 Kč 112,43 KČ 100 9 292r00 Kč 11 243,32 Kč 513900109 358100000000832 Obraze* zde

0063/7060000 Stablk) BOSS - etui (6 ks) BAL 6 0104610000907 152,72 Ki 184,79 Kč 50 7 636,00 KČ 9 239,56 KČ 513900109 358100000000832 Gfcrézek zde

n
0073/6410800

Galovy popisovač Gel Qick - modrý KS l 0104620000772 2,76 Kč 3,34 KČ 100 276,00 Kč 333,96 Kč 1513900109 358100000*000832 Obrázek zde

Stabito OHPen 841 WF, 0,4 mm - etui {8 ks) BAL 8 0104659110043 127,88 Kč 154,73 Kč 100 12 788,00 Kč 15 473,43 Kč 513900109 358100000000832 Obrátek zde.

0094/8420100 KorekEpáska KORÉS Rol-on (4,2x8,5> KS 1 0104620000599 35,88 tó 43,41 Kč 50 1 794,00 Kč 2 170,74 KČ 513900109 358X00000000832 Obrázek zde

0101/1100300 Lep.tyčinka KORES 40 Qr. KS 1 0104630001272 42,32 KČ 51,21 Kč 200 3 464,00 Kč 10 241,44 Kc 51390Ů109 358100000000832 Obrázek zde

Cd 14/4371 OSO BaLpáska SCOTCH 50mm x 66m - trans KS 1 0104610000899 30,36 Kč 36,74 Kč 200 6 072,00 Kč 7 347,12 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0114/5613700 Výstraí, nelepící páska bílo-červené 8-0 mm x lOOrň KS 1 0096893131202 97,52 Kč 118,80 Kf IOO 9 752,00 Kč 11 799,92 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0114/6076000 Výstražná značkovací páska žluto-černá 50mm x 33 m KS 1 0096893131202 200,56 Kč 242,68 KČ 20(1 40 112,00 KČ 48 535,52 Kf 513900109 358100000000832 Obrázek, zde

0114/6D76097 vyznačovaď páska na podi- tesaflex® 60760 -.zelená KS 1 0096893131202 200,56 Kč 242,68 Kč 200 40 112,00 Kč 48 535,52 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zde

0114/607609S Vyznačovari páska na podt tesaflex® 60760 -modré KS 1 0096393131202 200,56 Kč 242,68 Kč 100 20 056,00 Kč 24 267,76 Kc 513900109 356100000000832 Obrázek zde

0142/9039630 Spony kancelářské MAPED Síním (100 ks) BAL 100 0104610001467 23,92 Kč 28,94 Kč 100 2 392,00 Kč 2 894,32 KČ S139Q0109 35810OO00000832 Obrázek zdg

0146/9026030 Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL KS 1 0104620000582 192,28 Kč 232,66 KČ 100 19 228,00 Kč 23 265,88 Kř 513900109 358100300000832 Obrázek zde

0151/1200299 AI.UFIX - pytle na odpadky pevné lSai (íOfcs) BAL 10 0119304070018 85,56 Kč 103,53 Kč 30 7 566,80 Kč 3 105,83 Kč 513900109 359106000000832 Obrázek zdte

0151/1200301 ALUFIX - pytle na odpadky pevné 28M (53cs) BAL 5 0119304070018 91,88 Kč 110,21 Kř 30 2 732,40 Kč 3 366,20 K£ 513900109 358100000000832 Oblázek zde

0151/1401200 ALUFIX - pytle rva ódp^zaíah. 1201 f iOks) BAL 10 0119304070018 58,88 Kč 71,24 KČ 30 1 766,40 Kč 2 137,34 Kč 513900109 3581000OOOOOS32 Obrázek zde

0151/1401500 ALUFIX - pytle na edp.rzatah. ISO I (10ks) BAL 10 0119304070018 79,12 Kč 95.74 Kč 30 2 373,60 KČ 2 872,06 Kč 513900109 358100000000832 Qbrazek zete

10151/1511000 ALUFIX - zatah.pytie 120 1 (lOks) BAL 10 0119304070018 77,28 Kč 95,74 Kč 30 2 318,40 Kč 2 805,26 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek zdt

0356/2O4802S Pnnt etikety BÍLÉ 48,5x25,4 mm-100ki BAL 100 0104630000770 367,08 Kč 444rI7 KČ 10 3 670,80 Kč 4 441,67 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek /de

0156/2070037 Print etikety BÍLÉ 70x37 mm-lOOks BAL 100 0104630000770 367,08 Kč 444,17 Kč p 734,1É Kč 888,33 KČ 513900109 358100000D00832 Obrázek zde

0158/0527120 Prirflt etikety COtOR 70x36 mm zelená lOdtes BAL iOO 0104630000770 336,72 Kč 407,43 Kč 2 673,44 Kč 814.86 KČ 513900109 3581QO00C000B32 Obrázek zde

0156/0527122 Prim .etikety COLQR 70x36 mm června lOG-ks BAL 100 0104630000770 336,72 Kč 407.43 Kč 5 1 683,60 Kč 2 037,16 Kč 513900109 3581OOOOGDdO 83 2 Obrázek zde

Q1G6/7951150 Kancelář, klipy bůrevné ISmm {12ks) BAL 12 0104610001366 19,32 Kč 23,38 KČ 5 96,60 Kč 116,89 KČ 513900109 358100000000832 příjem x l2ks Obrázek, jde

0166/7951190 Kancelář, klipy barevné 19mrri {12ks> BAL 12 0104610001366 23,00 Kč 27,83 Kč 60 1 380,00 KČ 1 669,65 Kť 5139091W 35Í10QQQ0000832 příjem k i as Obrázek zde

0166/7951250 Kancelář, klipy barevné 25mm (12ks) BAL 12 0104610001366 32,20 KČ 38,96 Ke 60 1 932,00 Kč 2 337,72 Kc 513900109 358100000000832 phjem x 12RS; Obrázek zde

0166/7951320 Kaocdář. hftpy barevné 32mirh (i2ks) BAL 12 0104610001366 46,92 Kč 56,77 KČ 60 2 815,20 Kč 3 “106,39 Kř 513900109 358100000000832 příjem x l2ks Obrázek zde

0166/7951410 Kancelář, klipy barevné 41 mm (12ks) BAL 12 0104610001366 77,28 Kč 93,51 Kč 60 4 636,80 Kč 5 610,53 Kč 513900109 3581000DOOC0832 příjem x J2ks Obrázek zde

Kancelář, klipy barevné 51 mm (12ks) BAL 12 0104610001366 20,24 Kč 24,49 KČ 60 1 214,40 Kč l 469,42 KČ 513900109 356100000000832 příjem x 12ks Ob rájek zde,

Motouz potyprop. 7800/Z,, 250 gr , KS 1 0099442120052 6,44 Kč; 7,79 Kč 60 386,40 Kč 467,54 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek řtfe

0190/9086110

Motouz triikctora 40g KS 1 0301111040980 6,44 Kč 7,79 Kč IOO 644,00 Kč 779,24 Kč 523900109 358100000000832 Obrázek zde

Odlamovad ni3ž MAPED Zenca Sensitiv 1tí mm, BL KS 1 0104620000645 69,92 Kč 84,60 KČ 50 3 496,00 Kč 4 230,16 KČ 513900109 3SB100000000832 Obrázek zde

0205/2017504 Laminovací kapsa A4/175 míkr. 100 ks BAL 100 0104610001056 565,80 KČ 684,62 Kč 50 28 290,00 Kč 34 230,90 Kč 513900103 35810O0CH0OM832 příjem x 100 ks Hřtázek zde

1309/4140100 Zakládací dbal L FQLDEFtMATE orý (Sks) BAL 5 0104610000952 40,48 KČ 48,98 KČ 50 2 024,00 Kč 2 449,01 Kč 513900109 358100000000832 příjem x5ks Obrázek zde

1309/4140500 Zakládací obal L FOLDEřLMATE kouřový (Sks) BAL 5 0104610000952 40,48 Kč 48,68 Kč 50 2 024, CO Kč 2 449,04 Kč 513900109 358100000000832 příjem xSkj
Obrázek zde 1

1318/7174652 Bloček STAPLES kostka 400L 76x76 mm Neon KS 1 0104610000868 69,00 KČ 83,49 Kč 3.00 6 9DO,00 Kč 8 349,00 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1320/9354510 Sešívačka P4APED Advanced Metal 24,26/6 metal1,šedá KS 1 0104620000979 80,96 Kč 97,96 Kč 20 1 619,20 Kč 1 959,23 Kř 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1321/6101408 HF11T, kane. zásuvka Glossy - transp. KS 1 0104620000614 57,04 Kč 69,02 Kč 100 5 704,00 Kč 6 901,84 KČ 5139D0109 358100000000832 Qbréz^k zde

1323/2760100 lednodeska HIT + khp modrá KS 1 0104620000443 30,36 Kč 36,74 KČ 30 910,80 Kč 1 102,07 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek Jde

1323/2760300 Jednodeska HIT + klip zetená KS 1 0104620000443 30,36 Kč 36,74 Kč 30 910,80 KČ 1 102,07 Kč 513900109 358100000000332

1323/7760500 ledrwxteska hit + klip žlutá K5 1 0104620000443 30,36 Kč 36,74 KČ 30 910,80 Kč 1 102,07 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek: zde

1323/2760600 iednodeska HIT + klip červená KS 1 0104620000443 30,36 Kč 3ť,?4 KČ 30 910,80 Kč 1 102,07 Kč 513900109 358100000000B32 Obrázek zde

1323/2761000 íedncdrsks HIT + klip černá KS 1 0104620000443 30,36 Kc 36,74 KČ 30 910,60 KČ 1 102,07 KČ 5Í3900109 3581O0OO9OGO832. Otrázekzde



i; ACnVA spol, S.r.ů Příloha -fc otťj-č. <sS/46/4S6//V25Í6^S81.0

Číslo cbozl Potili riKiil Jednotka

ks v 
ptMlejoi 
jednotce

KČM
DPH

paniictikd o

Stt*kytnuta«J

Cen* OTtnř 
DPH ponítBM 
o poskytnutou 

8“/, slevu

Počet
obj.

ks/bal
* DPH

Cena u komoditu včetně 
DPH PCi

.

Odkazy ba
obr taky

1325/2540010 Podpisová kniha A4 {150 K5 1 01046300008191 161,00 Kč 194,81 KČ 20 3 220,00 Kč 3 896,20 Kč 5139Ofl109 358100000000832 Obrázek zde

1323/968*1110 INůŽky MAPEP ĚxpertTHanium 17 cm, syni., BL KS I 0062289209482 127,83 Kč 154,73 Kč 20 2 557,60 KČ 3 094,70 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1328/9686110 Niižky MiftPED Expert Titaniuffi 21 cm, asyrh,, BL KS 1 0062289209482 1S5.48 Kc 188,13 Kč 20 3 109,60 Kč 3 762,62 Kč 513900109 3581COOOOC00632 Obrázek 7út

1330/0209732 Obálka DL sarnolep. bez okénka - 50ks BAL 50 0104630Ď00763 28,52 KČ 34,51 Kč 1 426,00 Kč 1 725,46 Kč 51390Ď109 3S8100000000832 příjem x SOks Obrátek zde

1330/1007354 Qbálka/taíka &UBUN 265x360 90g.H18 (10ks) BAL 10 0104630000220 124,20 Kč 150,28 KČ
_

SCO 62 100,(10 KČ 75 141,00 KČ 513900109 3581000000C0832 příjem x lOks Obrázek zde

1301/1108004 Pákový pořadač Lata ISO4' Activš Stylů 75 mm, bílá K5 1 OKH61CTO11S7 192,28 Kč 232,66 Kč 50 9 614,00 Kč 11 632,94 Kč 513900109 358100000000832 ice.

1301/1108028 Pákoví íHirad, Leitz ISO0 AtLive Style 75mm,červená KS 1 0104610001157! 192,23 Kč 232,66 Kč 50 9 614,00 Kč 11 632,54 Kč S13900109 3S8100C00000832 qijrázek^de

1301/1108053 Pákový pořad. Leitz: 180° Active Style 75 mm,zelená KS 1 0104610001157 192,28 Kč 232,66 Kč 50 9 614,00 KČ 11 632,94 Kč 5139C01Ú9 3581C9000000832 Obrázek ale

1301/1108069 Pákový pořad r Lete 180° Active Style 75 mmrmodrá KS l 0104610001157! 192.28 KČ 232,66 Kč 50 9 614,00 Kč 11 632,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrirek zde

1301/1108094 Pákový pořad, Leitz ISO* Active Style 75 mm,černá KS 1 0104610001157 192,28 Kč 232,66 Kč so 9 614,00 KČ 11 632,94 Kč 513900109 358100000000832 Obr ázek zde

1301/1109004 Pákoví pořadač Lata 180° Active Style 50 mm, bílá KS 1 0104610001157 192,28 Kč 232,66 Kč 50 9 614,00 Kč 11632,94 Kč 513900109 358100000000832 Obrá/<* zde

1301/1109028 Pákový pořad. Leitz 130° Active Style 5Cmmrčervená KS 1 0104610001157 192,23 « 232,66 Kč 50 9614,00 Kč 11 632,94 Kč 513900109 358100000000832 Obráčg-:. zde

1301/1109053 Pákový pořád. Leitz 180° Adtive Style 50 mm,zděná KS 1 0104610001157 192,23 Kč 232,66 Kč 50 9614,00 Kč 11 632,94 Kč 513900109 35810QGCOQQC832 Obrázek zde

1301/1109069 Pákový pořad. Leitz 180° Active Style 50 mm,modrá KS l 0104610001157 192,28 Kč 232,66 Kč 50 9 614,00 Kč 11 632,94 Kč 513900109 3S8100000000332 Obrázek zde

1301/1109094 Pákový pciad- Leitz ISO11 Active Style 50 mmyčiemá KS 1 0104610001157 192,28 Kč 232,66 Kč 9 1 730,52 Kč 2 093,93 Kč 513900109 3 58100000000832 Obrázek zde

1330/1003242 QbaEka CF - taška C 5 samol/bila Í20g K5 1 0104630000787 2,48 Kč 3,01 KČ 1000 2 430,00 Kč 3 000,80 Kč 513900109 358100000000832 Obrázek zde

1330/6273300 1 Taška 64 X dno 40mm samolepicí $ KP i30g báá KS 1 0104630000910 5,15Kč 6,23 Kč 250 128?,50KČ 1 557rBS KČ 513900109 l 3SaiOCOOOQ00832 Obrázek zde

(Taška C4 s kř.dnem 4cny(samo4ep s KP 25ůks BAL 250 0104630000910 230,00 Kč 278,30 Kč 10 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč 5139DQ1C9 3581000000Q0S32 Obrázek zde

1331/2088350 JlCanc.Siešfl A5 lin PIGNA Nátuře Flowers 2013/2014 KS 1 0104630000686 17,48 KČ 21,15 Kč 50 874,00 Kč 1 057,54 KČ 513900109 358100000000832 Obrázek :;íte

1331/2088361 jíčane.sešit A4 hn PÍGAIA Nátuře Flowers 2013/2014 KS
.

1
0104630000693]

26,68 Kč 32,28 Kč 50 1334,00 Kč 1614,14KČ S139Q01Q9 358100000000832 Obrátek zde

Celkem: i 5283 435 409,42 KČ 526 845,40 Kč 1 ____________________1

POL ORG cena bez DPH cena včetně DPH

■ 513900109 358100000000832 435 409,42 Kč 526 845,40 Kč

Prosím vyplnit pouze sloupec "K" í počet ks nebo balí ostatní se počítá. 
Při tisku použít filtr ve sloupci "K" a odznačit prázdná políčka.

Zadrnkli prosím zasílejte v elektronické podobě kxcel současně s
vkem", d/ečj. 40-2/2016-8201. V případě jakéhokoliv dotazu volejte

Katalog je k dispozici k zapůjčeni na Agentuře služeb nebo lze 
nahlédnou na stránky dodavatele www.activa.cz

Výdej papíru ze skladových zásob AS

Typ papíru
požadovaný počet

hal.ílbal 50011

Papír A4/80g 500

Papír A3/80g

http://www.activa.cz


Výdejce: Activa s.r.o. příloha k obj. 42/46/456/B/2016-5810

Číslo zboží Popis zboží Bal KČM Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková 
cena s DPH

Počet
obj.

ks/bal

Cena za komoditu 
bez DPH

Cena za komoditu 
včetně DPH POL ORG Pc-/námk,i

1206/2100401 Stolní kalendář - DAŇOVÝ KALENDÁŘ ks 010461000107C 40,4E Kč 48,98 Kč 70 2 833,60 Kč 3 428,66 Kč 513900109 358100000000832
1206/4205100 NEW PRAGA diář A5 denní - modrá ks 0104630000732 127,86 Kč 154,73 Kč 20 2 557,60 Kč 3 094,70 Kč 513900109 358100000000832
1206/4205400 NEW PRAGA diář A5 denní - červená ks 0104630000732 127,88 Kč 154,73 Kč 20 2 557,60 Kč 3 094,70 Kč 513900109 358100000000832
Celkem: 110 7 948,80 Kč 9 618,05 Kč

513900109 358100000000832 7 948,80 9 618,05 Kancelářský spotřební
513700109 358100000000832 0,00 0,00 Kancelářský dlouhodobý

7 948,80 Kč 9 618,05 Kč

Katalog v PDF zasílám jako přílohu

Prosím vyplnit pouze sloupec I f počet ks nebo bab ostatní se počítá.
Při tisku použít filtr ve sloupci I a dát ien neprázdné políčka.

Zádanku zasílejte v souboru Excel současně s "Požadavkem 
Dle čj. 40-2/2016-8201, V případě dotazů volejte Lucie


